索引号：
11222400013607266R/2025-

20070
分类： 其他;批复

发文机关： 延边朝鲜族自治州商务局 成文日期： 2025年 05月 06日

标题：
关于和龙市亿立能源有限责任公司崇善加油站变更成品油零售经营批准

证书的批复

发文字号： 延州商局审批字〔2025〕9号 发布日期： 2025年 05月 06日

关于和龙市亿立能源有限责任公司崇善加油站变更成

品油零售经营批准证书的批复

和龙市商务和外事局：

  你局《关于和龙市亿立能源有限责任公司崇善加油站变更法定代表人的请

示》（和商外字﹝2025﹞12号）及相关材料收悉。根据吉林省商务厅《关于取

消和下放石油成品油经营资格审批权限有关事项的通知》（吉油商〔2019〕130

号）和吉林省商务厅《关于推动吉林省成品油流通高质量发展的若干措施的通

知》（吉商油〔2025〕4号）等有关规定，经审核，批复如下：

  同意和龙市亿立能源有限责任公司崇善加油站〔证书编号：YB4013，地

址：和龙市崇善镇图和线 227公里道南，企业法定代表人：于建刚〕企业法定

代表人由于建刚变更为芮睿，其余事项不变。

  特此批复。

延边朝鲜族自治州商务局

2025 年 5月 6日